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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
fødevarekontaktmaterialer, hygiejne, indretning af
virksomheden, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har passende antal
håndvaske med koldt og varmt rindende vand, sæbe og
aftørringsmiddel. Opbevaringstemperatur af fødevarer.
Fødevarer fri fra gulv. Adskillelse af fødevarer. Udearel fremstår
ryddet samt med egnede affaldscontainere med lukket låg.
Opvaskemaskine med slut skyllevandstemperatur på min. 80
grader celsius. Virksomheden har redegjort for udskiftning af
vand ved håndtering af kugler til is. Toiletter med forrum.
Vejledt generelt om regler for toilet og forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseinventar i virksomheden. Gulv, vægge og
bordoverflader fremstår renholdt. Ovne udvendigt. Vejledt om
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rengøring invendigt langs hjørner og kanter i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Døre lukker tæt. Gulvriste med vandlåse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Klinker og gulv i virksomhedens lokaler fremstår glatte og
vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og syltninger som er udpeget som kritiske
kontrolpunkter. Set relevant måleudstyr. Virksomheden anvender elektronisk egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophægning af smileymærke med smileysymbol
samt om regler for offentliggørelse på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan redegøre for allergener for forskellige
isprodukter. Virksomheden har opslagsværk i mappe som personale kan tilgå og har generelt gode arbejdsgange
for oplysning om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialet madfilm
som tilsigtet af producenten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


